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•  PROXIMITE  •  CONSEIL  •  REACTIVITE  •  
Distributeur de pièces et services 
pour l’automobile depuis 1932

Rendez-vous  dans votre magasin !V
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Coupe-boulon 24’’
610 mm
(T28633)

Lames forgées 
traitées.

Tournevis à cliquet 
extensible 1/4
(T32119)

3 clés à cliquet 72 dents
(T42516)

Inversion de direction 
gauche/droite

16mm
/

17mm

19mm
/

18mm

13mm
/

12mm

14mm
/

15mm

9mm
/

8mm

10mm
/

11mm

Offre valable uniquement sur les références mentionnées,  

dans les magasins Flauraud et dans la limite des stocks disponibles.

STOCKS LIMITES

Ecran pare-soleil
Sun mesure

Taille L (404502)

Autres dimensions 
disponibles :

XL (404503) 15,70€ 5,90€
XXL - 175x90cm (404504) 14€ 6,90€

PARE-SOLEIL

PRIX
 €TTC

7’’
10’’

6’ ’

6’ ’

Jeu de 
18 embouts 
de vidange
(T72145)

(851631)

80 OUTILS

Traitement moteur
flacon 300ml

Diesel (666661) 11€

ou essence (666664) 11,20€

Traitement huile moteur
flacon 300ml
 (666667)

Anti-bruit moteur diesel
flacon 300ml
 (666668)

Nettoyant vannes EGR
flacon 250ml
 (860102)

Kit contrôle technique diesel
2x 300ml
 (666666)
Augmente nettement 
vos chances de réussir 
le passage au contrôle 
technique.

ENTRETIEN MOTEUR

NETTOYANT INJECTEURS
+

ANTI-USURE MOTEUR

4 pinces pro
(T29092)

Chrome vanadium
Becs durcis 
et trempés

>>	 Multiprise

>>	 Universelle

>>	 Coupante 
	 diagonale

>>	 Bec long

MALETTE A OUTILS

L’essentiel de l’outillage de dépannage 
dans une boîte rigide et ergonomique.

Se range dans la roue de secours.

9 douilles 1/4’’ • 1 douille à bougie 3/8’’  
2 tournevis Phillips  • 1 tournevis plat
5 douilles 3/8’’  • 4 clés mixtes 
4 clés hexagonales  • 3 embouts Pozidriv 
3 embouts Phillips  • 7 embouts plats 
5 embouts hexagonal  • 7 embouts Torx 
1 cliquet 3/8’’ • 1 pince à sertir
1 pince universelle  • 1 rallonge 3/8’’  
1 adaptateur 1/4’’ mâle x 3/8’’ femelle 
2 rouleaux bandes adhésives isolées 
1 embout 1/4’’ • 1 porte embout en T 1/4’’
10 clous • 10 collier serre-câbles

40,70€

22,90€

3,20€

1,49€

11,40€

5,49€

2 rideaux 
latéraux
pare-soleil

taille standard 
(407128)

Autre dimension 
disponible :

XL (408002) 6,90€ 
                    1,90€

6,90€

26,50€

12,90€

12,80€

6,90€

11,40€

4,90€

14,40€

4,90€

69,66€

19,90€
52,40€

24,90€

79,24€

34,90€

22,37€

9,90€

OUTILLAGE

63,90€

29,90€

DESTOCKAGE
     chez
Flauraud

DE L’ETE



STOCKS LIMITES

Réparation express

Pour regonfler le pneu
sans démontage
Aérosol 300ml
(020000)

(021500)

ENTRETIEN LAVAGE

REPARE-PNEU

Flacon 200ml
(821750)

Brillant plastique 
mat
Aérosol 400ml
(224703)

Assainissant 
habitacle
Aérosol 400ml
(724751)

Nettoyant jantes 
et enjoliveurs
Pulvérisateur 500ml
(724747)

Nettoyant goudrons 
et résines
Aérosol 400ml
(724752)

Polish 
carrosserie
Flacon 400ml
(724750)

Nettoyant textile 
et moquettes
Aérosol 400ml
(724754)

8 mini sandows
25cmx4mm (231001)

1 sandow pieuvre
4 bras 
60cmx8mm 
(231004)

3 sandows
100cmx8mm 
(231058)

1 sangle à cliquet 
+ crochet double
50mmx9m 
(241019)

Antivol de remorque
(101702)

Tête d’attelage 50mm
(101914)

Prolongateur câble 
de remorque
(104568)

Kit éclairage LED 
magnétique
(105738)

Cache-boule 
d’attelage
(318501)

Filet de remorque
Taille S 
(154020)

Autre dimension disponible :

L (154022) 33,90€ 7,90€

REMORQUAGE

Shampooing 
à sec
Pulvérisateur 500ml
(900325)

Tampon microfibre
(911634)

Eponge double face
Petit format
(911624)

Eponge double face
microfibre/chamois 

(911630)

Plaquettes parfumées
différentes senteurs
ARBRE MAGIQUE

CERISE (509242)

TROPICAL (509244)

COCO (509246)

POMME DE PIN (509248)

Désodorisants
diffuseurs

VANILLA SKY (946036)

WILD BERRY (946037)

OCEAN (946038)

Câbles USB charge
et données

Sortie micro USB 1m (861312)

ou sortie mini USB 1m (861313)

ou sortie USB type C (861318)

Chargeur 12/24V
Rallonge multiprise USB 
câble 1,7m 
(861323)

Porte-téléphone
avec chargeur 12/24V + port USB
(861310)

ACCESSOIRES 12V

Support de téléphone
appuie-tête ou vélo
(650728)

Support de téléphone
magnétique
grille d’aération
(650721)

👒

3,20€

1€
PARFUMS D’AMBIANCE

6,30€

1,49€

8€

4,90€

19€

4,90€

8,80€

3,90€

STYLO EFFACE-RAYURES

WD40

10,90€

1,90€

26,40€

5,90€

16,60€

5,90€

11,60€

3,90€

12,50€

2,49€

6,30€

1,90€

5,30€

1,50€

5,10€

2,90€

39,10€

14,90€

32,80€

8,90€

38,20€

9€

9,50€

0,90€

34,10€

12,90€

69,90€

24,90€

21,40€

5,90€

5,70€

2,90€

8,30€

3,49€

8,10€

2,90€

9,80€

2,90€

9,40€

2,90€

8€

3,49€ 23,99€

5,90€

10,30€

2,90€

7,70€

1,90€
5,50€

0,90€


